МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19»

06 Л 1.2020г.
П Р И К А З

г. Яровое
№ 122

------------------------------------------------------------- -

mm I
О внесении изменений в годовые
календарные графики '  v ; .. v

В целях реализации Указа Губернатора Алтайского края от 31.03.2020г. № 44
«Об отдельных мерах по предупреждению завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции» (в редакции от 13.10.2020 № 177), приказа Министерства
образования и науки Алтайского края от 06.11.2020г. №1328 «Об организации
образовательного процесса в образовательных организациях Алтайского края», на
основании приказа комитета администрации г. Яровое по образованию от 06.11.2020г.
№158 «Об организации образовательного процесса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовые календарные графики начального общего, основного
общего и среднего общего образования.
1.1.Определить 15 ноября 2020г. завершением осенних каникул.
1.2.0пределить сроки осенних каникул с 24 октября по 15 ноября 2020 года;
1.3.Определить сроки второй четверти с 16 ноября по 28 декабря 2020 года.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №19 о.Е. Агеева

1